
Protokol o prohlídce

         Přesná adresa domu

Katastrální území                                Parcelní číslo                       

Číslo bytové jednotky                     Podlaží                       

(dále jen jako “Nemovitost”)


 (dále jen jako “Majitel”)


a


 (dále jen jako “Zájemce”) 

Jako Zájemce prohlašuji, že níže dne mi byla ukázána výše uvedená Nemovitost a ukázka se uskutečnila 
osobní prohlídkou na místě. Podpisem tohoto protokolu prohlašuji, že jsem se seznámil se skutečným 
technickým i právním stavem Nemovitosti a tento stav je mi znám.

Podpisem tohoto protokolu současně potvrzuji, že vyplněné údaje o mé osobě jsou aktuální, přesné a 
pravdivé a souhlasím s jejich vyplněním.

Mé osobní údaje může Majitel využívat pouze a výhradně pro svoji osobní potřebu a v tuto chvíli neuděluji 
souhlas k šíření mých osobních údajů. K využití mých údajů za účelem služeb spojených s převodem 
vlastnického práva k Nemovitosti může Majitel přistoupit až s mým výslovným souhlasem.

Tento protokol je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu.


Místo a datum podpisu: Podpis Zájemce: 

Jako Majitel prohlašuji, že osobní údaje Zájemce slouží pouze pro moji osobní potřebu a ochranu.


Místo a datum podpisu: Podpis Majitele:

jméno a příjmení

trvalé bydliště

datum narození

kontaktní údaje

jméno a příjmení

trvalé bydliště

datum narození

kontaktní údaje

Vypracoval Lukáš Hrdina, www.realitnikonzultace.cz Šíření bez autorova výslovného souhlasu přísně zakázáno

                     realitnikonzultace.cz

http://realitnikonzultace.cz
http://realitnikonzultace.cz

